
 ZP.240.64.2024                                                                                      Poznań dnia 30.08.2024 r.

                                                 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy postępowania prowadzonego  w trybie podstawowym – podstawa prawna – art. 275 pkt 2Dotyczy postępowania prowadzonego  w trybie podstawowym – podstawa prawna – art. 275 pkt 2
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 zeDz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze
zmianamizmianami)  pn.   )  pn.   Usługa  noclegowa z  wyżywieniem  dla  zawodników elity  oraz  gości  23.Usługa  noclegowa z  wyżywieniem  dla  zawodników elity  oraz  gości  23.
Poznań MaratonuPoznań Maratonu
  
Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia kwotę 73 440,00 zł brutto Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia kwotę 73 440,00 zł brutto 

  
Zgodnie  z  art.  222 ust.  5  ww.  ustawy,  Zamawiający informuje,  że w niniejszym postępowaniuZgodnie  z  art.  222 ust.  5  ww.  ustawy,  Zamawiający informuje,  że w niniejszym postępowaniu
złożono następujące oferty: złożono następujące oferty: 

1.  Centrum Obsługi Biznesu Sp. z o. o. z siedzibą w Poznaniu, ul. Bukowska 3/9, 60 - 809

Poznań    - cena  za wykonanie przedmiotu zamówienia nie objętego wymianą barterową-

83 545,80 zł brutto,  termin płatności faktur  -  dni.

                                                                                                Z upoważnienia Dyrektora

                                                                                                      Elżbieta Różowicz

                                                                                                          

Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul.Spychalskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  


